
 
 
 
 
 
 

 

  DD n. 5184 /2019 
          Prot 87581 /III.12 del 14.05.2019 

 
IL DIRETTORE 
  

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica con l’India; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con D.D. 4320 (prot. n. 73449/III.12) del 
19.04.2019 
 
VISTO il D.D. 4925 del 08.05.2019 con il quale si nomina la commissione giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 
  
    DECRETA 
 
La seguente graduatoria della selezione per l’assegnazione di n. 6 borse per viaggio 
studio/seminario a Bhopal (India) di cui n. 4 riservate a studenti iscritti al corso di laurea 
magistrale in Pianificazione e Progettazione della Città e del Territorio; n. 2 riservate a 
studenti iscritti ai corsi di laurea magistrali e a partire dal 4° anno al corso di laurea a ciclo 
unico della Scuola di Architettura. 
 
SULAS Valerio  punti 57 
GRASSI Giulia  punti 56 
ROSU Alessia  punti 54 
NERI Alessia  punti 47 
D’AMBROSI Filippo punti 42  
 
  
Risultano pertanto vincitori della selezione per l’assegnazione di n. 6 borse per viaggio 
studio/seminario a Bhopal (India) 
 

• D’AMBROSI Filippo    

• GRASSI Giulia    

• NERI Alessia    

• ROSU Alessia    

• SULAS Valerio    
 

 
 
Firenze, 14 maggio 2018 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
         F.to (Prof. Saverio Mecca) 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 5515/2019 -  Prot. n. 0087588 del 14/05/2019 - [UOR: DP058501 - Classif. I/7]



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


